[Page 16]	Anno henrici octaui sexto-decimo		
[A.D. 1524-25]	John Bally hathe a cōwe to pay at myssomer	s.	d.
	John Sefferey pro eo		xix
	Robart fullar hathe a cowe		xix
	Wylliam Sefferey pro eo		
	John Cage hathe a cowe		xix
	Thomas Cage pro eo		
	Wylliam Sefferey hathe a cowe		[xix]
	Thomas Cage pro eo		
	John Roce of Thorpe hath ii nete, one to by solde	iii	ii
	Thomas Cage pro eo		
	Robart Bete hathe ii nete, one to by solde, one to by letyn	iii	ii
	Thomas Vyell [pro eo]		
	John perkyn hathe a cowe, one to by solde		xix
	Wylliam Sefferey pro eo		
	John wyndowte hathe a cowe, to by solde		xix
	Thomas Cage pro eo		
	Thomas Doo hathe a cowe		xix
	Robarte Beete pro eo		
	Thomas weste hathe a cowe		xix

[Page 17]

Anno Henrici octaui sexto-decimo  
 Memorandum, that Master Bronde hathe viiis. *id.* towards to bey a cowe  
 Item, ther ys a cowe with John Wyndowt to be solde by Master Bronde and Thomas Cage, the which cowe was solde by Master Bronde and Thomas Cage to Wylliam Sefferey for viis., of the weche viis. the seyde Wylliam hat payd flor the stoke of the gelde to the Kynge iis., item at the day of owyr rekenyng vs.

[A.D. 1525-26]	Anno henrici octaui xvii mo		
	John Balley hathe a cowe to pay at myssomer		xix
	John Sefferey pro eo		
	Robert fullar hathe a cowe		xix
	Wylliam Sefferey pro eo		
	Wylliam Sefferey hathe a cowe		xix
	Thomas Cage pro eo		
	John Roce hathe off Thorpe hathe ii nete	iii	ii
	Thomas Cage pro eo		
	Thomas Doo hathe a cowe		xix
	Robert Bete pro eo		

	s.	d.
Thomas weste hathe 1 cow		xix
Thomas Cage pro eo		
Robert Beete hath a cowe		xix
Thomas Cage pro eo		
John Redar hathe [a] cowe.		xix
Thomas Doo pro eo†		

[Page 18]

Anno predicto

Memorandum, that ther by iiiii nete to by solde the wheche iiiii nete be in the handys of Robert Beete, John perkyn, John Wyndowt, and John Róce, the seyde net to by solde by Thomas Cage & Robert Beete, and they to bey wehydr nete with the seyde mony if they Can.

Memorandum, that Thomas Cage and John Sefferey hathe received xxiiiis. and iiiid. to bey with all a baner-clothe of St. Peter.

Memorandum, that Thomas Cage and John Sefferey hathe received ffor the Baner-clothe xvs. and viiid.

Summa xLs. †

Thomas Cage hathe Received iiis. vd. to bey with all a spete. §

[Page 19]

[A.D. 1512]

Anno domini millesimo quingentesimo duodesimo.

Electi sunt Johannes Sampson et Wyllelmus Hooke ad tenendam geldam sancti petre anno sequente, et receperunt pro custodia luminis vis. viiid.

et Johannes Sefferay Aldermanus.